

Basın Açıklaması**Kırgızistan Cumhurbaşkanı, İslami Kıyafetin Toplum İçin Tehlikeli Olduğunu İddia Ederek Cüretçe Allah'ın Dinine Saldırıyor!**

13 Ağustos 2016'da BBC'nin bildirdiğine göre Kırgızistan Cumhurbaşkanı Almazbek Atambayev, düzenlenen bir basın toplantısında kadınların İslami kıyafetine ilişkin aşağılayıcı bir açıklama yaptı. Açıklamada terörle bağlantısı olduğu için kadının İslami kıyafetinin potansiyel bir tehdit teşkil ettiğini iddia etti. "Mini etekli kadınlar, intihar bombacısı olamaz. Teröristler, çılgın insanlardır, giysi bazen insanların fikirlerini değiştirebilir" dedi. Cumhurbaşkanı bu küstah sözleri, kültürel kimlik etkinliğinde yaptığı bir konuşmada sarf etti. İslami kıyafetin, Kırgız kültürüne aykırı olduğunu ileri sürdü. Cumhurbaşkanı'nın bu açıklaması, hükümetin haftalardır İslami kıyafete karşı yürüttüğü kampanya sonrasına denk gelmiştir. Hükümet, alçakça kampanya kapsamında sokaklara peçe ve başörtüsüne hakaret eden pankartlar asmıştır. Bir okul bahçesi büyüklüğündeki rezil pankartlarda ulusal kıyafetli bir Kırgız kadını İslami kıyafetli bir kadınla yan yana yer almaktadır. Hemen altında da "Ey sıradan insanlar! Nereye gidiyoruz?" çağırısı yazılıdır.

İslami kıyafetle şiddet arasında bir link kurmak, Batılı küresel kampanyanın bir parçasıdır. Bu kampanya uyarınca İslam şeytanlaştırılıyor ve Müslümanları dinlerinden uzaklaştırmak için temel hükümlerine olan güven sarsılmak isteniyor. Baş ve yüzü örtmek, kadını "olası teröriste" dönüştürür düşüncesi, çılgınca ve aptalca bir düşüncedir. Müslümanların yöneticilerinde entelektüel iflasın başka bir kanıtıdır. Bu yöneticiler ve bunların uşakları, zillet, kölelik ve İslam düşmanı kâfir Batının ajanlık elbisesini giyiyorlar. Bunlar, Müslüman kadınları Batılı feminist düşünceleri benimsemeye ikna edemeyince, Atambayev ve benzerleri çocuk gibi paniğe kapıldılar.

Atambayev'e diyoruz ki, İslami kıyafet %80'ni Müslüman olan Kırgız halkının kimliğine aykırı değildir. Zira onların kıyafeti, inancı, kültürü ve mirası, İslam'ın türevidir. Bilesin ki sen ve senin gibi laikler ve şiddet, işkence ve infaz yoluyla zorla insanlara dayatılan Batının laiklik kültürü, Kırgız halkının İslami kimliğiyle uyuşmuyor! Keza İslami kıyafet, yerel ve küresel güvenlik için de bir tehdit değildir. Asıl tehdit, "demokrasi kisvesine" bürünen, ülkeleri işgal eden, yağmalayan, bombalayan, sömürgeci çıkarları karşılığında yüz binlerce masum insanı katleden, totaliter yönetime karşı gelen herkesi tutuklayan, işkence eden ve öldüren diktatörleri destekleyen sömürgeci ülkelerdir. Ayrıca İslam kültürü, Kırgız toplumu için de bir tehdit değildir. Gerçek tehdit, liberal Batı kültürünü ithal eden, onu İslam ülkelerine sokan, insanlar arasında zararlı ve sapkın yaşam biçimlerinin yayılmasına neden olan, Batılı ülkelerdeki sosyal çözülmeyi taklit ederek evlilik ve aile birliğinin kutsallığı yıkan laik yöneticiler ve emsalleridir.

Ey Atambayev! Bilmiyor musunuz ki bu onurlu ümmete sefalet, zulüm ve yıkımdan başka bir şey vermeyen sen ve senin gibi şerli yöneticiler fosseptik çukuruna atılacaksınız. Sonra da Allah'ın izniyle despot rejimlerin enkazı üzerine Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devleti kurulacaktır.

Ey Müslüman Kırgız kadınları! Ey değerli kardeşlerim! Sizi Hanif dininizin hükümlerine sınıksız sarılmaya, Firavun'un eşi Asya ve celil Sahâbî kadınlar gibi hiçbir şey aldırış etmeksizin sabrı cemile davet ediyoruz. Gözünüzü yüksek hedeflere, sonsuz cennetlere dikin. Üzerinizdeki baskılar ne kadar artarsa artsın, sakın dininizden zerre kadar sapmayın. Biz, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurmak için sizi bizimle birlikte Hizb-ut Tahrir'de çalışmaya çağırıyoruz. Hilafet, İslami kıyafetin hamisidir. İslam'ın tüm farz ve vaciplerini yerine getirmenize olanak sağlayacaktır.

"Şüphesiz, Rabbimiz Allah'tır deyip, sonra dosdoğru yolda yürüyenlerin üzerine melekler iner. Onlara: Korkmayın, üzülmeysin, size vâdolunan cennetle sevinin! Derler." [Fussilet 30]